BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BKHCN-PTTTDN

V/v Tham gia Chương trình “Khoa học

và công nghệ phát triển nông nghiệp

vùng Duyên hải Nam Trung Bộ - Tây

Nguyên năm 2018”

             Hà Nội, ngày       tháng      năm 2017

Kính gửi:......................................................................................................

Nhằm hỗ trợ phát triển nông nghiệp cho khu vực Duyên hải Nam Trung Bộ

- Tây Nguyên trong việc ứng dụng khoa học và công nghệ phục vụ sản xuất, xây

dựng thương hiệu, đủ sức cạnh tranh trong thời kỳ hội nhập, Bộ Khoa học và

Công nghệ tổ chức Chương trình “Khoa học và công nghệ phát triển nông

nghiệp vùng Duyên hải Nam Trung Bộ - Tây nguyên năm 2018” với mục đích

giới thiệu c c thi t   , công nghệ, sản ph m nông nghiệp và giao lưu chia sẻ,

trao đổi kinh nghiệm, tăng cường quan hệ hợp t c giữa c c nhà khoa học với c c

doanh nghiệp trong và ngoài nước. T  đ  nhằm th c đ y đầu tư, đổi mới công

nghệ, thương mại h a sản ph m hình thành t  k t quả nghiên cứu trong   nh vực

nông nghiệp và nâng cao năng suất chất  ượng, hiệu quả sản xuất - kinh doanh

trong thời kỳ ph t triển kinh t  hội nhập.

Thời gian: T  ngày 28/6/2018 đ n ngày 02/7/2018 (dự kiến).

Địa điểm: Thành phố Nha Trang, tỉnh Kh nh Hòa.

Bộ Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời doanh nghiệp  ố trí tham

gia Chương trình (nội dung chương trình được đính k m công văn này). Chi ti t

này xin  iên hệ Bà  han Th  M    n; điện thoại: 0903.36.31.33.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,  TTTDN.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

  Trần Văn Tùng